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Hallintosäännön mukaan sosiaali- ja terveydenhuollon toimialaa johtaa sosiaali- ja terveydenhuollon 
toimialan apulaiskaupunginjohtaja. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala vastaa:
 sosiaali- ja terveyslautakunnan toimialaan sekä suun terveydenhuollon liikelaitoksen 

tehtäväalueeseen kuuluvien asioiden valmistelusta ja täytäntöönpanosta, 
 toimialan valtakunnallisesta ja kansainvälisestä yhteistyöstä ja edunvalvonnasta, 
 edellytysten luomisesta kuntalaisten terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin ylläpitämiselle ja 

parantamiselle, 
 omatoimisuuden ja yhteisvastuullisuuden edistämisestä sekä sosiaalisten ja terveydellisten 

ongelmien ja niiden haittavaikutusten ehkäisemisestä ja vähentämisestä, 
 erikoissairaanhoidon järjestämisestä, ja 
 muista toimialan hoidettavaksi määrätyistä sosiaalihuollon ja terveydenhuollon tehtävistä. 

Apulaiskaupunginjohtaja  
 vastaa toimialansa toiminnasta sekä johtaa ja kehittää toimialaansa kaupunginhallituksen ja 

kaupunginjohtajan alaisuudessa
 vastaa toimialansa taloussuunnittelun ja muun resurssiohjauksen johtamisesta siten että 

kaupunginvaltuuston, kaupunginhallituksen ja oman lautakunnan asettamat tavoitteet 
saavutetaan käytettävissä olevien resurssien avulla

 vastaa toimialansa toiminnan tuloksellisuudesta
 vastaa toimialansa tietosuojan ja tietoturvan järjestämisestä
 vastaa toimialansa sopimushallinnasta
 vastaa toimialansa viestinnästä
 vastaa toimialalla tehtäväalueensa projektien perustamisesta ja niihin osallistumisesta sekä 

projektien hallinnon, talouden ja hankintojen järjestämisestä,
 vastaa toimialansa seudullisesta, valtakunnallisesta ja kansainvälisestä yhteistyöstä ja 

edunvalvonnasta sekä viranomaisyhteistyöstä
 vastaa toimialansa asioiden ja tavoitteiden valmistelusta sekä työskentelyn koordinoinnista
 vastaa toimialansa hallinnon, henkilöstön ja talouden kehittämisestä ja suunnittelusta.

Sosiaali- ja terveystoimen apulaiskaupunginjohtaja Jukka T. Salminen on 15.10.2019 ilmoittanut 
eroavansa virastaan (vakanssinumero 201 624) 1.4.2020 alkaen.

Virka on tarkoituksenmukaista laittaa hakuun vielä lokakuussa, jotta viran hoito voidaan järjestää 
parhaiten. 

Viran voimassaolevat kelpoisuusehdot ovat ylempi korkeakoulututkinto, tehtävän edellyttävä 
perehtyneisyys sosiaali- ja terveydenhuoltoon, käytännössä saavutettu johtamiskokemus sekä suomen 
kielen hyvä ja ruotsin kielen tyydyttävä kirjallinen ja suullinen taito. 



Virassa menestyminen edellyttää erinomaisia johtamisvalmiuksia, kykyä ja näkemyksellisyyttä koko 
kaupungin kehittämiseen, kykyä oman toimialan strategiseen kehittämiseen, kykyä luoda toimialan 
toimintaa tukevaa verkostoa (koti ja ulkomaat) sekä hyvät kommunikointi- ja esiintymistaidot. 

Viran kokonaispalkkaus on 11 815,67 euroa ja lisäksi rahapalkan lisäksi viranhaltijalla on auto- ja 
puhelinetu. 

Hallintosäännön 14 luvun 6 pykälän mukaan viran julistaa haettavaksi valinnasta päättävä toimielin tai 
viranhaltija. Viran julistaa kuitenkin haettavaksi kaupunginhallitus, kun valinnasta päättävä viranomainen 
on kaupunginvaltuusto. 

Kaupunginhallitus 21.10.2019 § 4

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään julistaa auki sosiaali- ja terveystoimen apulaiskaupunginjohtajan virka (vakanssi 201624).

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: henkilöstökeskus

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
henkilöstöjohtaja Kirsi-Marja Lievonen, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


